
Riaditeľ turnaja: Jury:

Hlavný rozhodca:

P.č. Počet úderov Počet kôl Priemer Body
1. 383 16 23,938 10
2. 428 16 26,750 8
3. 448 16 28,000 7
4. 454 16 28,375 6
5. 469 16 29,313 5
6. 516 16 32,250 4
7. 861 16 53,813 3

P.č. Počet úderov Počet kôl Priemer Body
1. 351 12 29,250 5
2. MTGK Brezno 357 12 29,750 3

Info: v ročníku 2024/2025 sa hrá 8 ligových kôl

LTT Tyrna

GK Bankov Košice

Oddiel
GK Trnava

MTGK Brezno
MCC Košice

Relax Park Prešov

1.MTGC Prievidza

1.LIGA ŽENSKÝCH DRUŽSTIEV - 2024/2025
stav po 1. kole

GK Trnava

Ing. Jana Némethová Tibor Mészáros

Peter Murín

Milan Pätoprstý

Elena Kupcová

1.LIGA DRUŽSTIEV - 2024/2025
stav po 1. kole

Oddiel

Dátum: 25.8.2024

Prešov, Relax Park Košariská (eternit)

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA
1. ligy SR 2024/2025 - 1.kolo



1. GK Bankov Košice K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Michal Ondovčík 32 31 24 29 116
2 Ivan Tkáč 25 26 33 21 105
3 Peter Murín 24 22 25 29 100
4 Pavol Murín 25 25 23 23 96
5 Jaroslav Murín 26 27 25 25 103
6 Lukáš Barylík 25 24 23 23 95

99 97 95 92 0 23,938
Ʃ 196 291 383 383 10b

2. GK Trnava K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Slavka Kloknerová 28 30 32 27 117
2 Viktória Pätoprstá 31 33 33 24 121
3 Milan Pätoprstý 28 21 24 26 99
4 René Šimanský 27 24 25 27 103
5 Eva Hrebeňáková 30 28 27 28 113
6 Soňa Martišková 37 33 33 28 131

113 103 108 104 0 26,750
Ʃ 216 324 428 428 8b

3. 1. MTGC Prievidza K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Tibor Mészáros 32 28 30 26 116
2 Ján Jágerský 27 29 26 25 107
3 Simona Bílovská 30 28 33 27 118
4 Maroš Jágerský 27 29 25 26 107
5 Štefan Buchcar 44 30 38 40 152

0
116 114 114 104 0 28,000

Ʃ 230 344 448 448 7b

4. MCC Košice K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Ladislav Vaško 44 38 35 39 156
2 Janka Slivková 32 35 35 33 135
3 Jozef Čarný 35 26 25 28 114
4 Julián Klein 32 30 25 29 116
5 Ján Slivka 30 26 30 30 116
6 Rastislav Kováč 26 30 25 30 111

120 112 105 117 0 28,375
Ʃ 232 337 454 454 6b

5. MTGK Brezno K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Vanda Kupcová 31 29 28 24 112
2 Ladislav Ištván 32 21 32 27 112
3 Elena Kupcová 35 26 34 27 122
4 Katarína Belková 28 30 34 31 123

0
0

126 106 128 109 0 29,313
Ʃ 232 360 469 469 5b

6. Relax Park Prešov K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Vladislav Kovaľ 34 40 32 34 140
2 Pavel Urban 39 28 32 30 129
3 Monika Sučková 40 39 34 32 145
4 Mária Urbanová 36 36 30 31 133
5 Zdenko Sučka 28 27 28 34 117

0
137 130 122 127 0 32,250

Ʃ 267 389 516 516 4b

7. LTT Tyrna K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Slavomír Holický 29 30 28 25 112
2 Jarmila Holická 32 27 26 30 115
3 Miroslav Slanina 30 30 41 29 130
4 Adrián Obal 126 126 126 126 504

0
0

217 213 221 210 0 53,813
Ʃ 430 651 861 861 3b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 1. kolo



1. GK Trnava K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Slavka Kloknerová 28 30 32 27 117
2 Viktória Pätoprstá 31 33 33 24 121
3 Eva Hrebeňáková 30 28 27 28 113
4 Soňa Martišková 37 33 33 28 131

89 91 92 79 0 29,250
Ʃ 180 272 351 351 5b

2. MTGK Brezno K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Vanda Kupcová 31 29 28 24 112
2 Elena Kupcová 35 26 34 27 122
3 Katarína Belková 28 30 34 31 123

0
94 85 96 82 0 29,750

Ʃ 179 275 357 357 3b

SÚŤAŽ ŽENSKÝCH DRUŽSTIEV - 1. kolo



Absolútna kategória
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Lukáš Barylík GK Bankov Košice M 25 24 23 23 95 23,750 60

2 Pavol Murín GK Bankov Košice M 25 25 23 23 96 24,000 59

3 Milan Pätoprstý GK Trnava S1 28 21 24 26 99 24,750 56

4 Igor Ondovčík GK Bankov Košice S1 24 26 25 25 100 25,000 55

5 Peter Murín GK Bankov Košice S2 24 22 25 29 100 25,000 55

6 Ján Tolarovič MGC Olomouc (ČR) S1 29 24 26 21 100 25,000 55

7 Jaroslav Murín GK Bankov Košice M 26 27 25 25 103 25,750 52

8 René Šimanský GK Trnava S1 27 24 25 27 103 25,750 52

9 Ivan Tkáč GK Bankov Košice S2 25 26 33 21 105 26,250 50

10 Ján Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 27 29 26 25 107 26,750 48

11 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 27 29 25 26 107 26,750 48

12 Rastislav Kováč MCC Košice S1 26 30 25 30 111 27,750 44

13 Slavomír Holický LTT Tyrna S1 29 30 28 25 112 28,000 43

14 Vanda Kupcová MTGK Brezno SŽ 31 29 28 24 112 28,000 43

15 Ladislav Ištván MTGK Brezno S1 32 21 32 27 112 28,000 43

16 Eva Hrebeňáková GK Trnava Ž 30 28 27 28 113 28,250 42

17 Jozef Čarný MCC Košice S2 35 26 25 28 114 28,500 41

18 Jarmila Holická LTT Tyrna SŽ 32 27 26 30 115 28,750 40

19 Ján Slivka MCC Košice S2 30 26 30 30 116 29,000 39

20 Tibor Mészáros 1.MTGC Prievidza S2 32 28 30 26 116 29,000 39

21 Julián Klein MCC Košice S1 32 30 25 29 116 29,000 39

22 Michal Ondovčík GK Bankov Košice J 32 31 24 29 116 29,000 39

23 Slavka Kloknerová GK Trnava SŽ 28 30 32 27 117 29,250 38

24 Zdenko Sučka Relax Park Prešov S1 28 27 28 34 117 29,250 38

25 Simona Bílovská 1.MTGC Prievidza Ž 30 28 33 27 118 29,500 37

26 Viktória Pätoprstá GK Trnava JŽ 31 33 33 24 121 30,250 34

27 Elena Kupcová MTGK Brezno Ž 35 26 34 27 122 30,500 33

28 Katarína Belková MTGK Brezno JŽ 28 30 34 31 123 30,750 32

29 Peter Margita GK Bankov Košice S2 29 29 30 37 125 31,250 30

30 Božena Pätoprstá GK Trnava SŽ 33 33 29 33 128 32,000 27

31 Pavel Urban Relax Park Prešov S2 39 28 32 30 129 32,250 26

32 Miroslav Slanina LTT Tyrna S2 30 30 41 29 130 32,500 25

33 Soňa Martišková GK Trnava JŽ 37 33 33 28 131 32,750 24

34 Štefan Trojčák GK Bankov Košice S1 27 31 32 41 131 32,750 24

35 Mária Urbanová Relax Park Prešov SŽ 36 36 30 31 133 33,250 22

36 Janka Slivková MCC Košice SŽ 32 35 35 33 135 33,750 20

37 Ivan Pätoprstý GK Trnava S2 35 41 28 31 135 33,750 20

38 Vladislav Kovaľ Relax Park Prešov S2 34 40 32 34 140 35,000 15

39 Monika Sučková Relax Park Prešov SŽ 40 39 34 32 145 36,250 10

40 Angelika Trojčáková GK Bankov Košice SŽ 42 33 36 38 149 37,250 6

41 Štefan Buchcar 1.MTGC Prievidza S2 44 30 38 40 152 38,000 3

42 Ladislav Vaško MCC Košice S2 44 38 35 39 156 39,000 0

43 Adrián Obal LTT Tyrna S1 nenastúpil 0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 1. kolo



Muži
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Lukáš Barylík GK Bankov Košice M 25 24 23 23 95 23,750 60

2 Pavol Murín GK Bankov Košice M 25 25 23 23 96 24,000 59

3 Jaroslav Murín GK Bankov Košice M 26 27 25 25 103 25,750 52

Seniori 1
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Milan Pätoprstý GK Trnava S1 28 21 24 26 99 24,750 56

2 Ján Tolarovič MGC Olomouc (ČR) S1 29 24 26 21 100 25,000 55

3 Igor Ondovčík GK Bankov Košice S1 24 26 25 25 100 25,000 55

4 René Šimanský GK Trnava S1 27 24 25 27 103 25,750 52

5 Ján Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 27 29 26 25 107 26,750 48

6 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 27 29 25 26 107 26,750 48

7 Rastislav Kováč MCC Košice S1 26 30 25 30 111 27,750 44

8 Slavomír Holický LTT Tyrna S1 29 30 28 25 112 28,000 43

9 Ladislav Ištván MTGK Brezno S1 32 21 32 27 112 28,000 43

10 Julián Klein MCC Košice S1 32 30 25 29 116 29,000 39

11 Zdenko Sučka Relax Park Prešov S1 28 27 28 34 117 29,250 38

12 Štefan Trojčák GK Bankov Košice S1 27 31 32 41 131 32,750 24

13 Adrián Obal LTT Tyrna S1 nenastúpil 0

pozn.: rozboj o 2. miesto - Tolarovič J., Ondovčík I.

Seniori 2
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Peter Murín GK Bankov Košice S2 24 22 25 29 100 25,000 55

2 Ivan Tkáč GK Bankov Košice S2 25 26 33 21 105 26,250 50

3 Jozef Čarný MCC Košice S2 35 26 25 28 114 28,500 41

4 Ján Slivka MCC Košice S2 30 26 30 30 116 29,000 39

5 Tibor Mészáros 1.MTGC Prievidza S2 32 28 30 26 116 29,000 39

6 Peter Margita GK Bankov Košice S2 29 29 30 37 125 31,250 30

7 Pavel Urban Relax Park Prešov S2 39 28 32 30 129 32,250 26

8 Miroslav Slanina LTT Tyrna S2 30 30 41 29 130 32,500 25

9 Ivan Pätoprstý GK Trnava S2 35 41 28 31 135 33,750 20

10 Vladislav Kovaľ Relax Park Prešov S2 34 40 32 34 140 35,000 15

11 Štefan Buchcar 1.MTGC Prievidza S2 44 30 38 40 152 38,000 3

12 Ladislav Vaško MCC Košice S2 44 38 35 39 156 39,000 0

Ženy
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Eva Hrebeňáková GK Trnava Ž 30 28 27 28 113 28,250 42

2 Simona Bílovská 1.MTGC Prievidza Ž 30 28 33 27 118 29,500 37

3 Elena Kupcová MTGK Brezno Ž 35 26 34 27 122 30,500 33

Seniorky
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Vanda Kupcová MTGK Brezno SŽ 31 29 28 24 112 28,000 43

2 Jarmila Holická LTT Tyrna SŽ 32 27 26 30 115 28,750 40

3 Slavka Kloknerová GK Trnava SŽ 28 30 32 27 117 29,250 38

4 Božena Pätoprstá GK Trnava SŽ 33 33 29 33 128 32,000 27

5 Mária Urbanová Relax Park Prešov SŽ 36 36 30 31 133 33,250 22

6 Janka Slivková MCC Košice SŽ 32 35 35 33 135 33,750 20

7 Monika Sučková Relax Park Prešov SŽ 40 39 34 32 145 36,250 10

8 Angelika Trojčáková GK Bankov Košice SŽ 42 33 36 38 149 37,250 6

Juniori
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Michal Ondovčík GK Bankov Košice J 32 31 24 29 116 29,000 39

Juniorky
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Viktória Pätoprstá GK Trnava JŽ 31 33 33 24 121 30,250 34

2 Katarína Belková MTGK Brezno JŽ 28 30 34 31 123 30,750 32

3 Soňa Martišková GK Trnava JŽ 37 33 33 28 131 32,750 24

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 1. kolo



Muži
P.č. Meno Oddiel PO VK BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Lukáš Barylík GK Bankov Košice 60 60,0 3
2 Pavol Murín GK Bankov Košice 59 59,0 3
3 Jaroslav Murín GK Bankov Košice 52 52,0 3

Seniori 1
P.č. Meno Oddiel PO VK BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Milan Pätoprstý GK Trnava 56 56,0 3
2-3 Ján Tolarovič MGC Olomouc (ČR) 55 55,0 3
2-3 Igor Ondovčík GK Bankov Košice 55 55,0 3

4 René Šimanský GK Trnava 52 52,0 3
5-6 Ján Jágerský 1.MTGC Prievidza 48 48,0 3
5-6 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza 48 48,0 3

7 Rastislav Kováč MCC Košice 44 44,0 3
8-9 Slavomír Holický LTT Tyrna 43 43,0 3
8-9 Ladislav Ištván MTGK Brezno 43 43,0 3
10 Julián Klein MCC Košice 39 39,0 3
11 Zdenko Sučka Relax Park Prešov 38 38,0 3
12 Štefan Trojčák GK Bankov Košice 24 24,0 3
13 Adrián Obal LTT Tyrna 0 0,0 3

Seniori 2
P.č. Meno Oddiel PO VK BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Peter Murín GK Bankov Košice 55 55,0 3
2 Ivan Tkáč GK Bankov Košice 50 50,0 3
3 Jozef Čarný MCC Košice 41 41,0 3

4-5 Ján Slivka MCC Košice 39 39,0 3
4-5 Tibor Mészáros 1.MTGC Prievidza 39 39,0 3

6 Peter Margita GK Bankov Košice 30 30,0 3
7 Pavel Urban Relax Park Prešov 26 26,0 3
8 Miroslav Slanina LTT Tyrna 25 25,0 3
9 Ivan Pätoprstý GK Trnava 20 20,0 3

10 Vladislav Kovaľ Relax Park Prešov 15 15,0 3
11 Štefan Buchcar 1.MTGC Prievidza 3 3,0 3
12 Ladislav Vaško MCC Košice 0 0,0 3

Ženy
P.č. Meno Oddiel PO VK BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Eva Hrebeňáková GK Trnava 42 42,0 3
2 Simona Bílovská 1.MTGC Prievidza 37 37,0 3
3 Elena Kupcová MTGK Brezno 33 33,0 3

Seniorky
P.č. Meno Oddiel PO VK BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Vanda Kupcová MTGK Brezno 43 43,0 3
2 Jarmila Holická LTT Tyrna 40 40,0 3
3 Slavka Kloknerová GK Trnava 38 38,0 3
4 Božena Pätoprstá GK Trnava 27 27,0 3
5 Mária Urbanová Relax Park Prešov 22 22,0 3
6 Janka Slivková MCC Košice 20 20,0 3
7 Monika Sučková Relax Park Prešov 10 10,0 3
8 Angelika Trojčáková GK Bankov Košice 6 6,0 3

Juniori
P.č. Meno Oddiel PO VK BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Michal Ondovčík GK Bankov Košice 39 39,0 3

Juniorky
P.č. Meno Oddiel PO VK BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Viktória Pätoprstá GK Trnava 34 34,0 3
2 Katarína Belková MTGK Brezno 32 32,0 3
3 Soňa Martišková GK Trnava 24 24,0 3

SLOVENSKÝ POHÁR 2024/2025

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5  najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny


